
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
 

від 08 травня 2020 року 

м. Городня 

 

№  29

 

Про продовження повноваження складу 

членів Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради 

 

У зв’язку з неможливістю проведення засідання ініціативної групи з 

формування складу членів Городнянської молодіжної ради Городнянської 

міської ради для сформування нового складу Городнянської молодіжної ради 

Городнянської міської ради спричиненого обмежувальними заходами щодо 

запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 відповідно до Постанови Кабінету 

Міністрів України №211 від 11 березня 2020 року «Про запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» зі змінами затверджених 

Постановами Кабінету Міністрів України № 215 від 16.03.2020, № 239 від 

25.03.2020, № 241 від 29.03.2020, № 242 від 20.03.2020, № 255 від 02.04.2020, 

№ 262 від 08.04.2020, № 284 від 15.04.2020, № 291 від 22.04.2020, № 313 від 

29.04.2020, № 332 від 04.05.2020, № 343 від 04.05.2020, з метою забезпечення 

діяльності Городнянської молодіжної ради Городнянської міської ради та 

відповідно до Положення про Городнянську молодіжну раду Городнянської 

міської ради, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити повноваження складу членів Городнянської молодіжної 

ради Городнянської міської ради до 14 червня 2020 року. 
2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Голова Городнянської                                               Максим СТРАДОМСЬКИЙ 

молодіжної ради 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/215-2020-%D0%BF#n8
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/239-2020-%D0%BF#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/239-2020-%D0%BF#n9
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/241-2020-%D0%BF#n8
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/242-2020-%D0%BF#n8
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/255-2020-%D0%BF#n8
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/262-2020-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/284-2020-%D0%BF#n2
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/284-2020-%D0%BF#n2

